
UCHWAŁA NR LXXII/    /2023 

RADY MIEJSKIEJ W MOGIELNICY 

z dnia 10 marca 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Mogielnica od Powiatu Grójeckiego prowadzenia zadania 

publicznego w zakresie oświaty, polegającego na założeniu i prowadzeniu Branżowej Szkoły I Stopnia 

w Mogielnicy 

 

Na podstawie  art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 

40), art. 8 ust. 2 pkt 1 , ust. 16 i 17 , art. 91 ust. 7, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) Rada Miejska w Mogielnicy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Gmina Mogielnica przyjmuje od Powiatu Grójeckiego prowadzenie zadania publicznego w zakresie 

oświaty, polegającego na założeniu i prowadzeniu Branżowej Szkoły I Stopnia w Mogielnicy. 

 

§ 2. 

Tryb i szczegółowe warunki prowadzenia szkoły określi porozumienie zawarte pomiędzy Powiatem 

Grójeckim, a Gminą Mogielnica, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica, którego upoważnia się do  

zawarcia z Powiatem Grójeckim porozumienia do prowadzenia szkoły ponadpodstawowej z zakresu 

zadań własnych powiatu, o którym mowa w § 2 niniejszej uchwały.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Mogielnicy 

 

 

 

 

 

 

 

 


